
【35】緑町・末広線  2024年2月4日改正

春光バスセンター 15:25
末広４条１丁目 15:28
末広５条１丁目 15:29
末広６条１丁目 15:30
春光６条８丁目 15:32
春光６条７丁目 15:33
春光園前 15:34
春光５条４丁目 15:37
春光５条３丁目 15:39
春光５条１丁目 15:40
大町２条１５丁目 15:42
旭町２条１５丁目 15:43
北門１５丁目 15:44
緑町１５丁目 15:46
緑町１３丁目 15:47
川端６条１０丁目 15:48
６条西６丁目 15:50
４条西４丁目 15:52
新町小学校 15:52
４条１丁目 15:54
４条４丁目 15:55
４条７丁目 15:57
３条９丁目 15:59
１条８丁目⑭ 16:07


